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

BEBYGGELSE
Området består for det meste av rekkehus og
leilighetsbebyggelse samt noen eneboliger.

TOMT
Eiet tomt, 43 kvm

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen. Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på



oppsatte fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
2. etasje: entré, to soverom, bad og TV-stue med utgang til
balkong.
1. etasje: stue med utgang til balkong, to soverom, bad og bod.
Underetasje: toalett, bod under trapp, kjøkken og
stue/spisestue med utgang til terrasse.

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Underetasje:
BRA 57 m2

- BRA-i 57 m2: (Alle rom)
- TBA 34 m2: (Terrasse)

1. etasje:
BRA 58 m2

- BRA-i 58 m2: (Alle rom )
- TBA 5 m2: (Balkong med utgang fra stue)

2. etasje
BRA 58 m2:
- BRA-i: 51 m2 (Entré, to soverom, bad og TV-stue med utgang til
balkong.)
- BRA-e: 7 m2 (Bod med utvendig adkomst)
- TBA: 4 m2 (Balkong med utgang fra TV-stue)

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Byggegrunn: Boligen har ukjent byggegrunn
Drenering: Dreneringen er fra byggeår
Grunnmur: Grunnmuren er i betong.
Yttervegger: Ytterveggene over grunnmuren er i bindingsverk
som er kledd med panel.
Vindu og dører: Vinduene har isolerglass og er fra 2017.
Inngangsdøren har sidefelt i glass. Terrassedører har isolerglass
og er fra 2017.
Tak: Taket er flatt tak som er antatt tekket med papp.

Oppsummering av TG2 og TG3:

TG2:
Terrengforhold
TG2 vurderes da deler av terreng ved utvendig bod ved 2.etg.
har fall inn mot konstruksjonen.
TGiu
Det er ikke vurdert fallforhold på terreng ved u.etg. da det ligger
platting som dekker over grunnen og oppbygning av jordmasser
/ pukkunderlag er ukjent.

TG3: ingen

Standard
STANDARD
Underetasje

Stue/spisestue med åpen løsning til kjøkkenet
Nede i underetasjen finner vi en lys og hyggelig stue. Her er det
god plass til både sofagruppe og spisestue. Stuedelen har god
plass til en romslig sofagruppe med plass til hele familien.
Spisestuen har god plass til langbord, perfekt for den som er
glad i å invitere gjester. I spisestuen er det varmepumpe som
sørger for behagelig varme vinterstid og avkjøling på varme
sommerdager. Fra spisestuen er heve/skyvedør ut på terrassen.
Kjøkkenet ligger i åpen løsning mot stuen og er godt utnyttet.
Den åpne løsningen gjør dette til et sosialt hjem. Kjøkkenet har
moderne innredning fra Sigdal med slette fronter og benkeplate i
laminat. Det er integrert platetopp, stekeovn, oppvaskmaskin og
kjøleskap. Stue/spisestue/kjøkken har parkett på gulvet, malte
flater på veggene og malte flater i taket.

Toalett
I underetasjen er det også et praktisk gjestetoalett. Rommet er
innredet med vegghengt toalett og vegghengt servant. Det er
fliser på gulvet, malte flater på veggene og malte flater i taket.

Terrasse
Fra stuen er det utgang til en terrasse på ca. 34 kvm. Terrassen
har god plass til utemøbler og grill. Fra terrassen er det landlig
utsikt som gir ro i sjelen.

1. etasje

Kontor
Opp trappen møter vi et hjemmekontor. Endeveggen består av
vinduer som gjør at lyset får flomme fritt inn. Her kan man også
ha TV-stue eller lekerom for barna. Herfra er det utgang til en
balkong med glassrekkverk. Det er parkett på gulvet, malte flater
på veggene og malte flater i taket.

Soverom
Det er to soverom i 1. etasje. Begge er av god størrelse og
passer godt som soverom for både foreldre og barn. I dag er det
ene soverommet innredet som ungdomsrom og det andre som
kontor. Begge rommene har parkett på gulvet, malte flater på
veggene og malte flater i taket.

Bad
I tilknytning til soverommene finner vi et flott hovedbad. Badet er
innredet med vegghengt toalett, dusjhjørne med innfellbare
glassdører og baderomsinnredning med dobbel servant med
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